)

AEKJIAPALIIUAA O COOTBETCTBHUH

1. 3aaBurear 000 «/A-JIunk Tpeitx», BemmonHstomee QyHKIUA HHOCTPAHHOTO H3TOTOBUTENS B YaCTH
00ecIeyeHns COOTBETCTBHS, MOCTABIAEMOM MPOAYKIUH 0053aTe/IbHBIM TPEOOBAaHUSIM H B YaCTH OTBETCT-
BEHHOCTH 33 HECOOTBETCTBHE IOCTABISIEMOM MPOIYKIMU 00s3aTeIbHBIM TPeOOBaHHAM, JEHCTBYIOIIEE Ha
ochoBanuu gorosopa Ne 01/14 ot 01 gexabps 2014 r. ¢ xommnanueit «D-Link Corporation», pacnoso-
xenHoi mo aapecy: No.289, Shinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei, TaiiBaub, 3aperacTpupoBaHHOE
29.12.2010r. Mesxpaitonnoi uncneknueir ®HC Nel mo Psi3anckoit 06i1., OI'PH 1106229004067; mo anpe-
cy 390043, Poccusi, Psasanckas o0, T. Psamp, npoe3n laGymna, n. 16, tem: +7 (495) 744-00-99, e-mail:
vi@dlink.ru

B yune I'enepansHoro aupekropa Brnamimupa Dpukorya JIunmuHra, J1EHCTBYIOIIETO HA OCHOBAHUH Y C-
TaBa, yrBepxkaeHHoro 29.10.2010,

3asBJIET, YTO KoMMyTarop mepenadd maHHbIXx DGS-1210-10/ME (nanee — KOMMYTaTop), TEXHHYECKHE
ycnosus Ne DL-DGS-1210-TY, wusroranuBaeMslii Ha 3aBoge Alpha Networks (Jie Kuo District, Chang
An, Dongguan City, Guangdong Province, China (Kurait),

cooTBeTCTBYET TpeboBaHuAM [IpaBui npuMeHEHHS 000PYIOBaHHUS, PEATU3YIOIIETO TEXHOJIOIHA KOMMY-
TalM{ KaJpoB, YTBEP)KAECHHBIX HpHKa3oM MunuHpopMmcBsa3u Poccun Ne 158 ot 07.12.2006 r. (3aperu-
crpupoBan B Muntocte Poccun 21.12.2006 r., peructparnuonssiii Ne 8655) u IlpaBun npumeneHus 060-
PyJOBaHHS IPOBOJHBIX M ONTHYECKHX CHCTEM Iepenadd abOHEHTCKOIo JOCTyNa, yTB. mpukasom Ne 112
MunncrepcTBa HHGOPMAIHOHHBIX TEXHOJIOTHH U cBsi3u Poccuiickoit ®enepanun ot 24.08.2006 r. (3ape-
ructpupoBad B Musntocte Poccun 04.09.06r., peructpanuonsiii Ne 8194)

H He OKaKeT JecTA0HIH3upyIoee BO3IeiiCTBHE HA HEeJI0CTHOCTD, YCTOHIHBOCTL ()yHKIIHOHHPOBA-
HUHA U 0€30MacHOCTDb eUHO# ceTH d1ekTpocBs3u Poccuiickoii Megepanuu.

2. HazHa4yeHne B TeXHHYeCKoOe ONMHCAHUE
2.1. Bepcusi nporpaMMHoro obecrieaeHust — 6.

2.2. KoMIJIEKTHOCTD:

HazBanue Kommyectso
1 KoMMyTatop nepenayn gaHHbx DGS-1210-10/ME 1
2 Ka0eJIb DJIEKTPOIMTAHHUS IEPEMEHHOI0 TOKa 1
3 HHCTPYKIHUS 110 SKCILUTyaTalluy 1
4 KOHCOJIbHBIN Kabenb ¢ narepdeiicom RJ-45 1
5 JTIUCK C IPOrpaMMHBIM 00€CTIEYEHUEM 1
6 SFP-tpancusep DEM-310GT 2
7 SFP-tpancusep DEM-311GT 2
8 SFP-tpancusep DEM-312GT2 2
9 SFP-tpancusep DEM-314GT 2
10 SFP-tpancusep DEM-315GT 2
11 SFP-tpancusep DGS-712 2
12 SFP-tpancusep DEM-330T 2
13 SFP-tpancuBep DEM-330R 2
14 SFP-tpancusep DEM-331T 2
15 SFP-tpancuBep DEM-331R 2
16 SFP -tpancuBep DEM-302S-LX 2
17 SFP-tpancusep DEM-3025-BXD 2
18 SFP-tpancusep DEM-3025-BXU 2

2.3. YciaoBust npuMeHeHHsI HA CETH CBSI3H odmero nosab3oBanus Poccniickoit ®enepanuu: B Kave-
CTBE KOMMYTATOpa IEpelaul JaHHBIX, PEATH3YIOLIEr0 TEXHOJIOTHH KOMMYTAllMH KaJapoB, ¢ QyHKIHAMH
00OpyIOBaHHUs CHCTEM Iepeadl abOHEHTCKOro JOCTyIa.
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2.4. BomoansieMple GyHKIMA: KOMMYTATOp [IpeAHa3HA4YEH I pealu3aliy J0CTyla K CETH Nepeaadn
JAHHBIX ¢ IPUMEHEHHEM TEXHOJIOTUH KOMMYyTaluy Kaapos. O60pyaoBaHHe COAEPXKUT 8 MOPTOB C HH-
TepdeiicoM C MCTONB30BAaHMEM KOHTpOJS Hecymled H oOHapyxeHuem Koummsui  Ethernet
10/100/1000Base-T u 2 SFP mopra. K SFP mopram MoryT moakmovarbesi SFP-TpaHcHBEpEl ¢ HHTEP-
deiicamu 1000Base-T/1000Base-SX/1000Base-LX/1000Base-ZX. Peanmnsosan nportoxorn IP v6.

2.5. EMKOCTh KOMMYTAIHOHHOTO MOJISI — HE BEIIONHACT QYHKIMA KOMMYTAIIMX KaHAJIOB.

2.6. CxeMa MOJKJIIOYEHHS K CETH CBSA3H 00IIero mojib30BaHus, ¢ 0003HaYeHHEM pean3yeMbIX HH-

TepgeHcoB:
1000Base-ZX, 1000Base-LX, 1000Base-SX,

1000Base-T, 100Base-TX, 10Base-T

/CeTb CBS3H 06-

_ IIero mojb30Ba-
[ Hui (ceTh nepe-
™. JlauH JJaHHbIX)

DGS-1210-10/ME

Oxoneunoe
o0opynoBaHue

2.7. XapaKTepuCTHKH PAAHOHM3.TyYeHHs] — PAIHOU3ITyYCHUE OTCYTCTBYET.

2.8. DyieKTpHUecKHe (ONTHYECKHE) XapAKTEPHCTHKH:

- snekTpuueckuit uarepdeiic 10Base-T: cpena nepenauu - HeOKpaHAPOBAHHAS CHMMETPHYHAS Mapa Kate-
ropuM 3, TOIOJIOTHS — 3Be3//000pa3Has, KOJ - MaHYECTEPCKUH, THHEHHas CKOPOCTh NEPENavt JaHHbIX -
10 M6wuTt/c, MakcuMaiibHas jJiuuHa cermerTa — 100 M;

- snexTprueckuii mHTepdeiic 100Base-TX: cpena nepenaun - 2 cumMeTpudnsie napsl (STP win UTP)
KATETOpHHM 5, TOIIOJIOTUS — 3Be31000pasHast, kox - MLT3, 4B/5B, nuHediHas CKOPOCTh Nepeav JaHHbIX -
125 M6wut/c, MakcuManbHas JuHa cermeaTa — 100 m;

- anextpudeckuit uatepdeiic 1000BASE-T: cpena nepenadn - 4 CHMMETPHYHBIE [AphI KATETOPHH 5; TO-
TI0JIOTHS — TOYKa-TouKa; KoJ - 4D-PAM; nuHeiiHas ckopocTh nepenadu AaHHbX — 1000 M6ut/c; Makcu-
MayibHas JyiuHa cermenTa — 100 m;

- omrmueckuii mHTepdeiic 1000Base-SX: Tomonorust — TOYKA-TOUKA, JHHEHHas ckopocts — 1,25
(1i100'10'6) I'Box, aMana3oH HEHTPAIbHBIX IIMH BoH — 770-860 HM, TUn BosokHa — MMF, kox —
nsonunbiiit NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeaHel MOIIHOCTH Ha Iepejgade — MaKCHManbHbii 0 nbm; MuHH-
MaJIbHBIN -9,5 1BM; MHHAMAIBHBIA K0oQduipeHT 3KkcTHHKIME 9,0 1b; ypoBEHB CpelHeld MOIIHOCTH Ha
npueme — MakcuMaibHbIA O 1BM; MUHUMAaNbHLIH -17,0 1bM, MakcuMallbHas TPOTSKCHHOCTD JIMHUM —
550 Mm;

- omruueckuit maTepdeiic 1000Base-LX: Tomonoruss — TOYKa-TOYKa, JTHHEHHas ckopocth — 1,25
(1i100'10'6) I'Bon, AMana3oH LEHTPAIbHBIX UIMH BoJH — 1270-1355 mm, Tun BonokHa — SMF, kox —
nsonunsii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb CpeiHEH MOIIHOCTH Ha IlepeJade — MAaKCHMAIbHBIA -3,0 1bM; MUHH-
ManbHbli -11,0 1bM; MEPHUMAaIBHBI KoddduumeHT 3KcTUHKIMA 9,0 1b; ypoBeHb CpelHEN MOMIHOCTH
Ha IpueMe — MakcuMaibHbIH -3,0 1bMm; MuHEManbHEIH -19,0 1bM, MakcuManbHas MPOTSKEHHOCTh JIU-
Huu — 5000 M;

- omrudeckuit mHTepdeiic 1000Base-ZX: TONONOrHS — TOYKA-TOYKA, THHEHHas ckopocth — 1,25
(11100'10'6) ['Boj, quana3oH HEHTPalbHBIX JUHH BoaH — 1520-1580 HM, THn BomokHa — SMF, xon —
nsonunsii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb CpeqHel MOIIHOCTH Ha Iepeaade — MaKCHManbHbli 5,0 nbm; MUHH-
MabHbl -4,0 16M; MUHMMAaBHEIH K03 uiment skcTHHKIUE 9,0 1b; ypoBeHb cpelHeit MOIIHOCTH Ha
npueMe — MakCUMabHBIH -23,0 1bM; MEUHMMaNBHEI -3,0 1bM, MakcuManbHast IPOTSHKEHHOCTD JIMHUM —
70000 m.

2.9. Peanmsyemble uaTepdeiicel — Ethernet 10BASE-T, 100BASE-TX, 1000BASE-T, 1000BASE-SX,
1000BASE-LX, 1000BASE-ZX.
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2.10. YcaoBus IKCILTyaTALHH, BKIIOYasA KIAMATHYECKHE H MEXaHHYECKHE TPeOOBaHHM, CIOCOODI
pasmMemennsi: KOMMYTaToOp COXpaHseT CBOM TEXHHYECKHE XapaKTEPUCTHKH:

— IIpH TEMIIEpAType OKpYXKaroLei cpensl oT -5° 10 +50°C;

— IIPH OTHOCHUTEIBHOM BIAXXHOCTH Bo3ayxa A0 90% mnpu temneparype +25°C.

ITpennaszHadeH 1S HCIOIb30BAHUS BHYTPH IOMEIIICHHUIA.

2.11. DneKTpONHUTAHHE OCYIICCTBIAETCS OT HCTOYHHKA IepeMeHHOro toka 220B/50Iw, makc. motpe6-
nsemasi MoImHocTh 13,6 BrT.

2.12. CpeneHnsi 0 HATMYMH WIH OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX CPEACTB KpUNTOrpaguu M NpHEeMHHKOB
rJ100aJIbHBIX CIlyTHHKOBBIX HABHIAIIHOHHBIX CHCTEM — HMEIOTCSI CPEICTBA KPUNTOrpadyu, UCIIOIb-
3yeMbIC /ISl 3AIllUThl TEXHOJIOTHYECKHMX KaHAI0B CeTel CBA3M 0oOmIero mosib3oBanus. OTCyTCTBYIOT IpPH-
€MHHKH [V100aIbHBIX CIIyTHUKOBBIX HABHTAIHOHHBIX CUCTEM.

3. Jlex;apanusi NPUHATA HA OCHOBAHMH nporokona ucneiTanuii Ne MTT 0676/14 DGS-1210 ot
26.01.2015 r. (McobiTaTenpHas 1abopaTopus 3aKpBITOTO aKIHOHEPHOro oOmectBa «VCIBITaTeNbHBIH
uentp MupTeneTect», arrecrar akkpemurtanuu PenepanbHoro areHTcTBa cBs3H NellJI-26-06 ot
20.09.2011, neiicrButenen no 20.09.2016).

Jlexnapaius coctaBiieHa Ha JIBYX JIHCTaX.

HATHSA 1eKJIapaluu 27.01.2015
HcJERETBUTEILHA 10 27.01.2025
$ / ' B.D. Jlunnuar
2 Tenepaisdugt’ dupexmop H.O. Pamunus
< ‘Qg;:k"”'” o 000 «JAMunx Tpeiior
Lo C’)rv 3.01' ﬁ
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5. CBeeHHs 6-PEFUCTPALMH A€KIAPAIHH COOTBETCTBHS B DelepaJLHOM areHTCTBE CBSI3H
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